EKONOMIK, TURIZMIT
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

MINISTRI

URDHER

Nr.J5/3, daté 30 .3 .2016

PER

“MIRATIMIN E FORMATIT TE F‘ORMULARFVE DHE CERTIFIKATAVE
PER KRYERJEN NGA QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT TE
FUNKSIONEVE TE REGJISTRIMIT, LICENCIMIT DHE LEJIMIT”

N& mbéshtetje t& pikés 4 t&€ nenit 16 € ligjit nr. 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare (&
Biznesit, si dhe shkresés nr.2676, daté 17.03.2016 “Dérgim pé€r miratimin e
formularéve dhe gertifikatave pér kryerjen nga Qendra Kombétare e Biznesit té
funksioneve t€ regjistrimit, licencimit dhe lejimit”, t&¢ Qendrés Kombétare t&
Regjistrimit

URDHEROJ:

1. Miratimin e formularéve dhe gertifikatave pér kryerjen nga Qendra Kombétare
¢ Biznesit t& funksioneve t& regjistrimit, licencimit dhe lejimit, sipas
dokumenteve bashkélidhur kétij urdhri.

2. Pér zbatimin e kétij urdhri ngarkohet Qendra Kombétare e Biznesit.



3. Urdhri nr.650, daté 07.09.2007 “Pér miratimin e pérmbajtjes dhe formateve t&
aplikimit, certifikatave dhe vértetimeve té regjistrimit, t&¢ Buletinit t&
Publikimeve Zyrtare ¢ dokumenteve t€ léshuara nga QKR” shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

MINISTRI

MILVA EKONOMI




